F o n t i .  —  Atti del Noi. Ianuino de Predono, R e g .  I ,  P a r t e  I ,  f. 85 , A r c h .  d i  S t a t o  

in  G e n o v a .

lohanninus clericus dedit et representauit Oberto ministro ecclesie 
sancti lohannis de sexto lanuensis diocesis. litteras infrascriptas tenor 
quarum talis est. Confalonerius Archipresbiter de Vigo, et Bartholo- 
meus de plecania lanuensis canonicus Oberto ministro ecclesie sancti 
lohannis de sexto lanuensis diocesis salutem in domino. Noueritis nos 
recepisse litteras domini pape in hac forma. Gregorius episcopus seruus 
seruorum dei dilectis filiis Archipresbitero de Vigo lunensis diocesis. 
et Bartholomeo de pecagna canonico Ianuensi salutem et apostolicam 
benedictionem. Supplicauit nobis lohanninus Octauiani de Sexto cle
ricus. ut diffinitiuam sententiam quam Abbas sancti Stephani lanuensis 
pro eo contra Obertum rectorem ecclesie sancti lohannis de sexto ia-
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nuensis d iocesis. super beneficio eiusdem ecclesie Auctoritate dilecti 
filii nostri. G fuifredi] sancti marci presbiteri cardinalis Apostolice sedis 
legati co g n itis  cause meritis promulgauit. Apostolico dignaremur mu
nim ine rob orare. Ideoque discretioni uestre per apostolica scripta man
dam us. quatinus sententiam ipsam sicut est iuxta faciatis per censu
ram  ecclesiasticam  A ppellatione remota firmiter obseruari. Datum Pe- 
rusii. V I I  Id ibus A ugusti pontificatus nostri anno tercio:. et erant 
ip se  littere bullate bolle ponbli domini pape, cui bolle Adscriptum erat 
ab una p arte  G regorius pp. V I I I I .  ab alia parte erat ynmago petri et 
pauli et litte re  dicebant. S . pa. S . pe.

Q uo c irca  uobis presencium  Auctoritate mandamus quatinus die 
qu in ta  post harum receptionem  per uos uel per suficientem respon- 
salem  A p u d  V igum  coram  nobis compareatis dicto Iohannino de sua 
iu stic ia  resp on su ru s, in quo si non fueritis uobis. alias. V. dies ab illa 
term inum  assignam us, et si ne tunc in illo termino fueritis, ad huc 
quintum  diem  ab illo term ino peremptorium uobis ordinamus, scientes 
quod si ne tunc veneritis in causa dicta procederemus sicut de iure 
proced en du m  uestra absentia non obstante. Actum in sexto sub por
ticu ecc les ie  dicte. M. CC X X  V I I I J  Indictione prima, die VII Sep
tem bris c irca  prim am , testes palodinus de sesto Simon ferrarius et Ala- 
m anus d e sesto .

V II .

12 29 , 15  Settem b re . — I I  pontefice G regorio I X  scrive a ll’Abbate di 
S . S te fa n o  d i  p ro vved ere  un benefizio in  Cattedrale al nobile Gia
com o C ic a la .

F o n t i .  —  A tti del Not. Ianuino de Predono, R e g .  I ,  P a r t e  I I ,  f. 9 5 ,  A r c h iv io  d i  

S t a t o  i n  G e n o v a .

N os D on nu s R[aim undus] A bbas monasterii Sancti Stephani la
nuensis confitem ur habuisse et recepisse a Iacobo clerico filio Guil- 
lelm i c ig a d e  litteras bullatas dom ini pape in hac forma Gregorius epi
sco p u s seru u s seruorum  dei., dilecto filio. Abbati Sancti Stephani la 
n u en sis S a lu tem  et Apostolicam  benedictionem Non inferre grauamen 
V e n e ra b ili fratri nostro A rchiepiscopo et dilectis filiis preposito et ca
p itu lo  Ian u e n si. sed eorum ecclesie credimus prouidere cum pro illis 
re c ip ie n d is  in ipsa preces dirigim us et mandata qui de nobilibus dui
tatis ip soru m  ducunt originem  et per se A c suos ipsis et eidem ec
c le sie  p ossun t existere m ultipliciter fructuosi cum tales deberent nec 
ro gati n ec iussi recipere per se ipsos Cum igitur ex receptione dilecti 
filii Ia c o b i nati nobilis viri. G uillelm i Cicade ciuis lanuensis ecclesie 
Ian u en si c red a tu r non m odica utilitas peruenire cum dilectus Guillelmus 
et su i d e potentioribus eiusdem  duitatis existant et per hoc debeant 
A d  d eu o tio n em  ipsius ecclesie A rtius obligari eisdem Archiepiscopo 
p rep osito  et capitulo nostris dedim us litteris in mandatis et eumdem 
I . nullum  sicu t dicitur ecclesiasticum  beneficium obtinentem in eorum
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ecclesia residere paratum si aliquid racionabile non obsistat, pro nostra 
et Apostolice sedis reuerencia quam cito facultatem habuerint sine pre- 
iudicio alicuius recipiant in canonicum et in fratrem sibi liberaliter de 
beneficio prolùdendo, ita quod gratiam quam ei fecerint in hac parte 
nos eis reddat fauorabiles et benignos et nobilem memoratum et suos 
in suis et eiusdem ecclesie opportunitatibus constituat debitores. Quo
circa discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatinus dictos 
Archiepiscopum. prepositum et capitulum Ad id diligentius moneas et 
inducas. Datum perusii. X V I Kalendas octobris pontificatus nostri 
Anno tercio. Quocirca nos dictus Abbas monemus et indicimus R . 
prepositum Ianuensem et Rainaldum canonicum Ianuensem secundum 
formam et modum predictarum litterarum Cui vero monitioni respondit 
et dixit dictus R. prepositus pro se et nomine et vice capituli supra- 
dicti quod locus non vacat et tenetur dictum capitulum et canonici 
ipsius certis statutis inter se iuramento firmatis non recipere Aliquem 
in canonicum nec in fratrem nec eciam ei dare spem prebende future 
vacantis nisi quando locus vacauerit unde non potest dictum Iacobum 
recipere in canonicum nec in fratrem nec eciam ei spem dare quare 
non potest preces domini pape Admittere. Testes Enricus cicade et 
Symon filius quondam vivaldi calegarii Actum Ianue in canonica sancti 
laurencii Millesimo Ducentesimo trigesimo tercio. Indictione quinta Die 
tercia Ianuarii inter primam et terciam.